スリースター総合カタログ > 工具 > チップソー > ハウスビーエム > ハイレグチタン
ハイレグチタン
カタログサイトTOPへオンラインショップ【PRO資材便】
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp

メーカー名　株式会社ハウスビーエム
特　長
外径サイズ：80ｍｍ〜180ｍｍ
仕様電動機：防じんカッター、集じんマルノコ
切粉排出の良好な刃型設計。チタンコーティングが耐久性をアップ。
チタンコーティングは物理蒸着PVD法によるイオンプレ－ティング工法で新しい超硬質島区処理技術 です。コ
－ティング被膜は過酷な難削材の加工にも、摩耗・焼付けから母材を保護します。
用　途
硬質窯業系サイディング、スレート、石膏ボード木毛板、ケイカル板等の切断に。
用途詳細
木質系建材
木材 △
一般合板 △
プリント合板 △
天然木化粧板 △
集成材 △
パーティクルボード △
窯業系建材
ファイバーボード ○
ケイカル板 ◎
石膏ボ-ド ◎
木毛セメント板 ◎
ALC
硬質窯業系サイディング ◎
窒素系サイディング ◎
押出し成形セメント板
スレート ◎
外装モルタル下地材 ◎
フレキシブルボード ◎
金属系建材
一般軟鋼材
亜鉛鉄板·カラートタン
金属系サイディング
アルミサッシ
樹脂系建材
FRP板
アクリル板
塩ビ板
◎ 最適
○ 良好
△ 可能
空欄 不適切
サイズ
品番
外径 刃厚 刃数 内径
（mm） （mm） （P） （mm）
HLT-80 80 2.0 14 20
HLT-100 100 2.0 20 20
HLT-110 110 2.0 20 20
HLT-112 112 2.0 20 20
Copyright   All Rights Reserved.
HLT-125 125 2.0 22 20
HLT-160 160 2.0 28 20
HLT-180 180 2.0 32 20
Copyright   All Rights Reserved.